списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії
прописом цифрами

Одеська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Герасименко Віктор Іванович сто сорок чотири 144
2 Кострець Олена Олександрівна сорок ВІСІМ 48
3 Стеля Олександр Сергійович дванадцять 12
4 Дашкова Раїса Анатоліївна дев'ять 9
5 Вомачко Любов Олександрівна сто шістдесят один 161
6 Хилюк Микола Миколайович вісімдесят п'ять 85

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Дерев’янко Геннадій Віталійович сорок два 42
2 Крупська Тетяна Олексіївна п'ятдесят два 52

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

ОЛЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Заікін Олександр Михайлович триста п'ять 305

2 Сметанін Сергій Сергійович двісті шістдесят 260
Г

3 Урба Крістіна Володимирівна сорок вісім 48
4 Шевчук Віталій Вікторович вісімдесят дев'ять 89

5 Голоднюк Валентина Сергіївна двадцять два 22
1

6 Бригадир Сергій Іванович сто вісімдесят дев'ять 189

ОДЕСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ УКРАЇНСЬКОЇ МОРСЬКОЇ ПАРТІЇ СЕРГІЯ КІВАЛОВА
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Патреніка Ігор Володимирович п'ять 5

2 Сідаченко Валентина Іванівна п'ятнадцять 15

3 Осаула Сергій Петрович десять 10